｛槐和城乡建设部科技与产业化发展中心

（住房和城乡建设部住宅产业化促进中心）
函

建科中心函 (2023] 38 号

关千组织申报
“

2023年建设行业

科技成果评估与推广项目 ——建筑门窗

暖通空调集成厨卫等专项技术与产品
”

的通知

有关单位：

为促进建筑门窗、暖通空调、集成厨卫等领域科技成果转化，

加快新技术、新产品、新材料和新工艺推广应用，助力建设领域实

现碳达峰、碳中和，根据《建设行业科技成果评估管理办法》和《建

设行业科技成果推广项目评审管理办法》，经住房和城乡建设部科

技与产业化发展中心和中国建筑金属结构协会研究， 决定联合组

织开展 2023 年建设行业科技成果评估与推广项目——建筑门窗、

暖通空调、集成厨卫等专项技术与产品申报工作 。 通过专家评估的

科技成果将颁发建设行业科技成果评估证书， 通过推广项目评审

的科技成果将列入 “

2023 年建设行业科技成果推广项目” ， 入编

《建设行业科技成果推广项目简介汇编》，并向有关单位和部门推

荐使用 。 相关事项通知如下：

附件1

`I

附件2

建设行业科技成果评估

申请表

成果名称：

完成单位：

申请单位： （盖章）

｝ 申请日期：

住房和城乡建设部科技与产业化发展中心

二 0 一八年八月制

建设行业科技成果推广项目

（建筑门窗、 暖通空调及集成厨卫等专项）

项 目 名 称

申报单位（盖章）

申 报 时 间

申报书

住房和城乡建设部科技与产业化发展中心

二O二三年三月编制

附件3

一、 成果基本情况

成果名称

l、 2、

完成单位

3、 4、

成果分类
l、 建筑门窗及遮阳； 2、 暖通空调； 3、 集成厨卫；

4、 给水排水及水景喷泉； 5、 电气及智能化； 6、 其他。

1.国家计划 2．省部计划 成果研制起止时间
成果来源 3．地方计划 4. 自选项目

5． 其它 年 月至 年 月

组织评价
成果评 价（评估、

（评估、验
验收）证书编号

收）单位 评价时间 年 月 日

登记情况 成果登记部门 登记编号

专利名称 专利类别 批准时间 专利号

专利情况

获奖时间 奖励名称 奖励等级 授权部门

获奖情况

•

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

XXXXX（宋体， 小四号字）

三、 已应用情况（黑体， 小四号字）

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

XXXXX（宋体， 小四号字）

四、 效益分析（包括经济效益、 环境效益、 社会效益）（黑体， 小四号字）

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

XXXXX（宋体， 小四号字）

五、 推广应用条件（包括配套技术政策、 法规和标准）（黑体， 小四号字）

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

XXXXX（宋体， 小四号字）

六、 推广计划及措施（技术转让及服务方式）（黑体， 小四号字）

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

XXXXX（宋体， 小四号字）

七、 成果完成单位联系方式（黑体， 小四号字）

通讯地址（黑体）： XXXXXXX（宋体）

邮 编（黑体）： XXXXXXX（宋体）

联 系人（黑体）： XXXXXXX（宋体）

电 话（黑体）： XXXXXXX（宋体）

传 真（黑体）： XXXXXXX（宋体）

电子邮箱（黑体）： XXXXXXX（宋体）

网 址（黑体）： XXXXXXX（宋体）

注： 1、“有关技术资料
”

用 A4 纸打印、 复印并装订成册， 资料数量较多， 可双面印制；

2、 申报书、 技术研究（研制）报告和项目简介需提供电子文档。

II